
XTERRA Switzerland
Scratch Dames Light

24.06.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

1 1101 REBER SIMONE FRIBOURG FR SUI XTERRA
Light -
Vétérans
Dames

1976 01:25:45.505 - 8:14.252
(1)

1:28.999
(4)

45:12.281 (1) 56.019 (1) 29:53.954
(1)

N/A

2 1011 CHEVAL
HELENE

OUST FRA XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1979 01:33:16.329 7:30.824 11:15.825
(10)

1:46.828
(6)

47:42.687 (2) 1:07.489
(9)

31:23.500
(2)

ARIEGE PYRENEES TRIATHLON

3 1087 GEOFFRAY
MANON

CLARENS VD FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1992 01:39:11.776 13:26.271 9:37.419
(5)

1:52.062
(9)

52:57.477 (3) 1:52.643
(16)

32:52.175
(3)

TRI SALEVE ANNEMASSE

4 1075 FOLEY PAVLA EPALINGES VD CZE XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1982 01:42:29.032 16:43.527 9:27.721
(4)

1:47.154
(7)

56:30.765 (5) 59.555 (4) 33:43.837
(6)

TRI TEAM PULLY

5 1048 AMSLER
MARION

LAUSANNE VD SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1993 01:44:21.873 18:36.368 9:40.542
(6)

1:22.916
(1)

57:42.003 (7) 59.150 (3) 34:37.262
(8)

N/A

6 1083 BOTTOLLIER
DEPOIS
CORINNE

DIVONNES LES
BAINS

FRA XTERRA
Light -
Vétérans
Dames

1970 01:45:06.657 19:21.152 11:29.699
(12)

3:14.726
(17)

53:07.624 (4) 1:51.132
(15)

35:23.476
(9)

N/A

7 1024 HENRY ALICIA MULHOUSE FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1988 01:47:05.602 21:20.097 8:49.860
(2)

1:23.102
(2)

58:05.328 (8) 1:04.533
(7)

37:42.779
(11)

N/A

8 1063 DUISIT MYLENE LA CHAPELLE
DU MONT DU
CHAT

FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1992 01:49:12.793 23:27.288 10:03.019
(7)

1:46.683
(5)

1:03:21.298
(12)

56.462 (2) 33:05.331
(4)

CHAMBERY TRIATHLON / SUMMERACE

9 1043 DRACH
CATHERINE

RIEDISHEIM FRA XTERRA
Light -
Vétérans
Dames

1972 01:52:19.164 26:33.659 10:34.800
(8)

2:03.781
(11)

1:02:00.783
(10)

1:18.063
(10)

36:21.737
(10)

ASPTT MULHOUSE TRIATHLON

10 1054 ZIMMERMANN
MARINE

UFFHOLTZ FRA XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1995 01:52:57.088 27:11.583 9:09.441
(3)

1:26.621
(3)

58:07.682 (9) 1:01.727
(6)

43:11.617
(17)

ASPTT MULHOUSE TRIATHLON

11 1004 CLEMONS LISA ARZIER VD SUI XTERRA
Light -
Vétérans
Dames

1975 01:53:30.110 27:44.605 11:59.041
(13)

3:03.188
(16)

1:03:37.908
(13)

1:04.681
(8)

33:45.292
(7)

LA CLEMONIE

12 1017 WILHELM
ANDREA

WETZIKON ZH ZH SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1988 01:53:46.860 28:01.355 11:17.045
(11)

2:32.206
(13)

57:20.004 (6) 1:32.015
(12)

41:05.590
(13)

VC HITTNAU

13 1047 DE POTTER
ANAELLE

HERMENCHES VD SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1989 01:57:10.910 31:25.405 12:33.719
(16)

1:53.272
(10)

1:02:52.172
(11)

1:38.050
(14)

38:13.697
(12)

N/A

14 1084 VASSILEVA
MARIA

SOFIA BUL XTERRA
Light -
Seniors
Dames

1979 01:58:44.748 32:59.243 12:32.168
(15)

1:50.224
(8)

1:09:44.973
(16)

1:30.520
(11)

33:06.863
(5)

PULSE

15 1088 POTE JUSTINE MORGES VD SUI XTERRA
Light -
Jeunes
Dames

1989 02:02:37.542 36:52.037 11:09.539
(9)

2:38.522
(14)

1:03:41.399
(14)

2:09.001
(17)

42:59.081
(15)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 18.04.2024 Page 1/2



XTERRA Switzerland
Scratch Dames Light

24.06.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart Swim Trans 1 Bike Trans 2 Run

N/A

16 1012 NESTI IRENE ALTERSWIL FR FR ITA XTERRA
Light -
Vétérans
Dames

1975 02:05:18.521 39:33.016 12:35.539
(17)

2:28.305
(12)

1:06:09.558
(15)

1:33.449
(13)

42:31.670
(14)

N/A

17 1039 SELLIER
VALERIE

COUDOUX FRA XTERRA
Light -
Vétérans
Dames

1974 02:09:57.178 44:11.673 12:30.638
(14)

2:40.540
(15)

1:10:35.502
(17)

1:00.272
(5)

43:10.226
(16)

N/A
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